
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、来る１１月２６日（金）開催の当社第４７期定時株主総会におきましては、新型
コロナウイルス感染防止のため、下記の対応を予定しております。
　株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．株主総会当日の入場制限
　　　定員を先着５０名とさせて頂きます。（受付開始時間：午前 9時）
※　新型コロナウイルス感染拡大防止のため座席間隔を広げることから、例年に比べ、
ご用意できる席数が大幅に減少いたします。

※　当日は、先着順にてご入場頂きますので、ご来場いただきましても株主総会会場
にご入場頂けない可能性がございます。

２．お土産の廃止
　株主総会へのご来場、ご出席にかかわらず、株主様へのお土産につきましては、昨
年より廃止させていただいております。

３．株主総会へのご出席を検討されている株主様へのご理解とご協力のお願い
（１）　感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による

議決権行使を推奨致します。株主総会へのご出席を検討されている株主様におか
れましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなさ
れぬようお願い申し上げます。

（２）　ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、特段の
ご留意をお願い申し上げます。

（３）　お子様を同伴してのご出席は、ご遠慮下さいますようお願い申し上げます。
（４）　ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用とアルコール消毒の実施、検温

の実施へのご協力をお願い申し上げます。
（５）　当日は、体温が高い方や体調が悪いように見受けられる株主様につきましては、

ご入場をお断りさせて頂く場合がございます。
以上

株主の皆様へ
2021 年 11 月 5 日

株式会社ジョイフル

当社第４７期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止のための運営について


